UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 – 4.400 SALTA República Argentina

> R-DNAT-2010-0430 SALTA,05 de mayo de 2010 Expediente N° 10.386/09

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a concurso regular para la cobertura de un cargo de Profesor Asociado, dedicación Simple para la asignatura Matemática II de las Carreras de Ingeniería y de Tecnicatura en Perforaciones que se dictan en la Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que - según Resolución R-CDNAT-2010-090 - se fijó como fecha de Sorteo de Tema el día 02 de junio a Hs. 10:00 y como fecha para la constitución de la Comisión Asesora el día 04 de junio de 2010 a Hs. 10:00 en la Sede Regional Tartagal.

Que el Dr. Camilo Jadur manifiesta su imposibilidad para viajar a esa ciudad el día previsto para la oposición y por lo cual solicita se postergue dicha instancia para el día 11 de junio del cte. año.

Que se hizo la consulta pertinente con los otros miembros de la citada Comisión Asesora e informan que no tienen inconveniente de constituirse en esa fecha.

Que corresponde postergar las instancias de Sorteo de Tema y Oposición para los días 9 y 11 de junio respectivamente.

Que a juicio de la suscripta corresponde emitir la presente de acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- POSTERGAR las fechas para el Sorteo de Tema y Oposición del llamado a inscripción de interesados para la cobertura de Un (1) cargo de PROFESOR ASOCIADO, dedicación SIMPLE para la asignatura MATEMÁTICA II, de las Carreras de

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 – 4.400 SALTA República Argentina

R-DNAT-2010-0430 SALTA,05 de mayo de 2010 Expediente N° 10.386/09

Ingeniería y de Tecnicatura Universitaria en Perforaciones que se dictan en la Sede Regional Tartagal establecidas según Res. R-DNAT-2010-090, cuyas instancias se realizarán de la siguiente manera:

<u>SORTEO DE TEMA</u>: 09 de junio de 2010, horas 10:00 en Secretaría de la Sede Regional Tartagal.

OPOSICIÓN: 11 de junio de 2010, horas 10:00 en la Sede Regional Tartagal.

ARTICULO 2°.- HAGASE saber a quien corresponda, notifíquese fehacientemente a la Comisión Asesora, Secretaria Sede Regional Tartagal, Dpto. Docencia, publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional de Salta y siga a la citada Sede para su toma de razón y demás efectos.- aim.

Lic. Ricardo Raúl PÉREZ Director Gral. Adm.Académico Facultad de Ciencias Naturales Ms.Lic. Adriana ORTIN VUJUVICH
D E C A N A
Facultad de Ciencias Naturales